| www.silveratech.cz | www.transformator.cz | www.napajeci-zdroje.cz |
OCHRANNÉ TLUMIVKY - řada STT
T E C H N I C K É   S P E C I F I K A C E
Určení  :   ochranné tlumivky STT jsou určeny pro chráněné kompenzace v sítích s vyšším podílem harmonických.
Zapojují  se do série s kompenzačními kondenzátory o jmenovitém napětí  440V. Omezují  nabíjecí proud při
spínání kondenzátoru, chrání kondenzátory proti nadproudům vyšších harmonických.
Konstrukce: třífázové tlumivky na jádře 3UI, robustní provedení s držáky pro upevnění nastojato, impregnované
ve vypalovacím laku Dolphon CC 1305,  připojení tlumivek do 25 kVAr pomocí svorek, nad 30 kVAr pomocí

[μF]
Indukčnost
 LN[mH]
Jmenovitý
kap. proud
IN [A]
Proud
linearity
1,5 x IN [A]
Ztráty
PT [W]
STT.3U60.031.K2,5 2,5 2,2 3 x 13,7 17,25 3,2 4,8 13,7
STT.3U60.031.K3,15 3,15 2,8 3 x 17,3 13,69 4,0 6,1 12,7
STT.3U75.026.K5 5,0 4,4 3 x 27,4 8,63 6,4 9,6 20,8
STT.3U75.041.K6,25 6,25 5,6 3 x 34,3 6,90 8,0 12,0 26,1
STT.3U75.041.K7,5 7,5 6,7 3 x 41,1 5,75 9,6 14,4 27,9
STT.3U90.031.K10 10,0 8,9 3 x 54,8 4,32 12,8 19,2 32,8
STT.3U90.041.K12,5 12,5 11,1 3 x 68,5 3,46 16,0 24,0 32,6
STT.3U90.051.K15 15,0 13,3 3 x 82,2 2,88 19,2 28,8 33,1
STT.3U114.040.K20 20,0 17,8 3 x 109,6 2,17 25,6 38,4 43,4
STT.3U120.040.K25 25,0 22,2 3 x 137,0 1,73 32,1 48,2 50,5
STT.3U120.060.K30 30,0 26,7 3 x 164,4 1,44 38,5 54,0 47,0
STT.3U132.060.K40 40,0 35,5 3 x 219,2 1,08 51,3 77,0 60,2
STT.3U150.052.K50 50,0 44,4 3 x 274,0 0,86 64,1 96,2 91,4
A
[mm]
B
[mm]